

SCHÖNNEMANN APS
Hauser Plads 16
1127 København K
Cvr.nr. 20 09 45 91

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 11 / 10 2016

Tom Hornbøll
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Schønnemann ApS
Hauser Plads 16
1127 København K

Cvr-nr. 20 09 45 91

Hjemsted: København

BESTYRELSE

Tom Hornbøll
Juliette Noyons Rasmussen
Thomas Gaarn Rasmussen

DIREKTION

Juliette Noyons Rasmussen
Thomas Gaarn Rasmussen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabet driver restaurant Schønnemann.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat, et overskud på 1.782.026 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2016/17.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	13.957.248	12.841.336
Vareforbrug	- 3.783.802	- 3.868.470
BRUTTORESULTAT	10.173.446	8.972.866
Personaleomkostninger	- 4.986.651	- 5.034.340
Lokaleomkostninger	- 1.670.474	- 2.105.103
Administrationsomkostninger	- 937.611	- 424.297
Salgsomkostninger	- 112.637	- 301.565
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	2.466.073	1.107.561
Finansielle indtægter	29.978	196.066
Finansielle omkostninger	- 101.007	- 112.286
RESULTAT FØR SKAT	2.395.044	1.191.341
1 Skat af årets resultat	- 613.018	- 459.861
ÅRETS RESULTAT	1.782.026	731.480
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	4.000.000
Overførsel til næste år	482.026	- 3.268.520
Fordelt	1.782.026	731.480

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.432	647.738
	Materielle anlægsaktiver	455.432	647.738
	Deposita	203.925	205.000
	Finansielle anlægsaktiver	203.925	205.000
	ANLÆGSAKTIVER	659.357	852.738
	Varebeholdninger	198.155	253.827
	Tilgodehavender fra salg	325	128.476
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.452.743	6.386.352
	Andre tilgodehavender	133.862	24.458
	Tilgodehavender	1.586.930	6.539.286
	Likvide beholdninger	2.094.679	709.395
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.879.764	7.502.508
	AKTIVER	4.539.121	8.355.246

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	550.000	550.000
	Overført resultat	72.627	490.467
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	4.000.000
3	EGENKAPITAL	2.047.627	5.165.467
	Udskudt skat	78.800	86.770
	Hensatte forpligtelser	78.800	86.770
	Gældsbev.	1.000.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	0
	Langfristet gæld forfalden indenfor 1 år	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.379	879.774
1	Selskabsskat	0	536.885
	Anden gæld	965.315	1.686.350
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.412.694	3.103.009
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.412.694	3.103.009
	PASSIVER	4.539.121	8.355.246
5	Medarbejderforhold		
6	Nærtstående parter		
7	Ejerforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	536.885	86.770	
Betalt skat	- 728.697		
Skat af årets resultat	620.988	- 7.970	613.018
Sambeskatningsbidrag	- 429.176		
Saldo, ultimo	0	78.800	613.018

2. ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsesværdi pr. 1.7	142.640
Tilgang til kostpris	0
Afgang til kostpris	0
Anskaffelsesværdi 30.06	142.640
Opskrivninger 1.7	550.000
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger vedr. årets afgang	0
Afskrivninger pr. 30.06	550.000
Afskrivninger 1.7	44.902
Årets afskrivninger	192.306
Afskrivninger vedr. årets afgang	0
Afskrivninger pr. 30.06	237.208
Bogført værdi pr. 30.06.2016	455.432

NOTER

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo, primo	125.000	550.000	490.467	4.000.000	5.165.467
Årets resultat			1.782.026		1.782.026
Forslag til udbytte			- 1.300.000	1.300.000	
Ekstraordinært udbytte			- 899.866	899.866	
Betalt udbytte				- 4.899.866	- 4.899.866
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>550.000</u>	<u>72.627</u>	<u>1.300.000</u>	<u>2.047.627</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

4. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 621.428 kr. efter mere end 5 år.

5. MEDARBEJDERFORHOLD

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.730.807	4.568.008
Øvrige udgifter til social sikring m.m.	<u>49.468</u>	<u>93.213</u>
	<u>4.780.275</u>	<u>4.661.221</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>13,4</u>	

NOTER

6. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse	<u>Grundlag</u>
Noyons & Gaarn Rasmussen Holding ApS	Moderselskab

Øvrige nærtstående parter	
Noyons Interim Management ApS	Søsterselskab

7. EJERFORHOLD

Selskabets anpartskapital ejes af:
Noyons & Gaarn Rasmussen Holding ApS, Vidnæsdal 22, 2840 Holte